
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22  

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА 

  

П Р И К А З 
 

г. Сургут 

 
31.10.2023  № Ш22-13-683/3 

   

О назначении ответственного  

за текущий контроль и организацию 

предоставления горячего питания учащимся  

 

На основании приказа департамента образования Администрации города 

Сургута от 25.12.2019г. №12-03-1032/9г. «Об утверждении порядка учета 

учащихся, которым предоставляются завтраки, обеды в учебное время в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях».  В целях обеспечения 

целевого расходования средств субвенции на предоставление учащимся 

муниципальной общеобразовательной организаций социальной поддержки в виде 

предоставления завтраков и обедов, усиления контроля за численностью учащихся 

муниципальной общеобразовательной организации, которой предоставляются 

завтраки, обеды в учебное время в школьной столовой МБОУ СОШ № 22 имени 

Г.Ф. Пономарева по адресу ул. Аэрофлотская,18, ул. Замятинская,4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить социального педагога Собакину С.В. с 01.11.2023г. 

ответственной за текущий контроль и организацию предоставления горячего 

питания учащимся.  

2. Собакиной С.В., ответственной за организацию питания не реже 1 раза в 

неделю, осуществлять контроль за оформлением заказа на питание учащихся на 

предмет соответствия численности учащихся, указанных в талоне, ежедневной 

сводной ведомости на отпуск питания учащимся общей численности учащихся в 

классе, численности учащихся, присутствующих на занятиях согласно разделу 

«Сведения о количестве уроков, пропущенных обучающимися» классного 

журнала. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Балуеву Е.Г., 

заместителя директора по УВР. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00F8B7B682A22B23489EDBAFA4BB97954A 
Владелец: 
 Балуева  Екатерина Геннадьевна 
Действителен: 29.08.2023 с по 21.11.2024 

Е.Г. Балуева 

 


